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Basın Açıklaması 
Sudan Vilayeti: İslammemo Sitesi İçin Açıklama  

  
İslammemo sitesindeki değerli kardeşlerim 
Es Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh 
 

08 Şevvâl 1436 / 24 Temmuz 2015 Cuma günü, İslammemo sitenizde şöyle bir haber yayınlanmıştır: 
“Pentagon, Afganistan’da Amerikan Hava Kuvvetleri’nin düzenlediği operasyonda El Kaide lideri “Ebu Halil es-
Sudani’nin öldürüldüğünü bildirdi.” Haberde şöyle denildi: “ABD Savunma Bakanlığı Pentagon, Afganistan’da 
ABD’nin düzenlediği hava operasyonunda El-Kaide’nin önemli bir lideri yanı sıra iki silahlı militanın da öldürüldüğünü 
açıkladı. Bakanlık, Afganistan’ın Güneydoğusundaki Paktika bölgesine 11 Temmuz’da düzenlenen operasyonda El-
Kaide’nin yüksek rütbeli operasyon komutanı Ebu Halil es-Sudani’nin öldürüldüğünü söyledi. Bakanlıktan yapılan 
açıklama, ABD Savunma Bakanı Ashton Carter’in Irak ziyaretine eşlik eden gazetecilere dağıtıldı...” Bu haberin hemen 
yanı başına algı operasyonu yaratmak için Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Resmi Sözcüsü İbrahim Osman 
Ebu Halil’in resmi konulmuştur.  

Biz biliyoruz ki, Batı medyası, yalan, dezenformasyon ve uydurma haberlere dayanmaktadır. İslam 
dünyasındaki mevcut şerli devletlerin yandaş medyası da bu konuda onları izlemektedir. Ama biz, kendisine 
İslam adını veren [İslammemo] İslami çevrelerin aynı dezenformasyon yöntemini takip etmelerini, 
araştırmadan ve gerçekleri öğrenmeden bu yönteme tevessül etmelerini esefle karşılıyoruz. Yalan ve yanlış 
haberleri araştırmadan yayınlamak profesyonel meslek etiğini yakışmaz. Yayınlanmadan önce yayınlanacak 
haber ve fotoğraftan emin olmak gerekir.   

Yüce İslam, bu tür haberlere karşın tavrımızın nasıl olması gerektiğini bize öğretmiştir. Allah Subhânehu ve 
Teâlâ şöyle buyuruyor:  

 “Ey iman edenler! Size bir fasık 

bir haber getirirse, bilmeyerek bir topluluğa zarar verip yaptığınıza pişman olmamak için o haberin 
doğruluğunu araştırın.” [Hucurat 6] 

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, İslam adına bu haberin yanına iliştirdiğiniz fotoğrafın derhal 
düzeltilmesini istiyoruz. Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Resmi Sözcüsü’nün fotoğrafını yayınlayarak neden 
olduğunuz zararı bertaraf etmek ve hakkı gözetmek boynunuzun borcudur. Siz, Hizb-ut Tahrir / Sudan 

Vilayeti Resmi Sözcüsü’nün kim olduğunu ve Hizb-ut Tahrir’in ne olduğunu elbette biliyorsunuzdur. Zira 
Hizb, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurarak İslami hayatı yeniden başlatmak için çalışan bir 
partidir. Efendimiz Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in takip ettiği yolu takip etmektedir. Kuşkusuz o da 
fikri çatışma ve siyasi mücadele yoludur. Güç ve kuvvet ehlinden nusret talep etmektir. Allah’ın izniyle zafer 
çok yakındır. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet şafağı ufukta görülmek üzeredir. Onun için gerçekleri 
beyan eden ve ümmeti bu gerçeklere teşvik eden çevrelerden olun. İlk Raşidi Hilafet gibi bir Raşidi Hilafeti 
kurmak için çalışanlara yardım edin. İslam’a ve Müslümanlara kindar kâfir Batının medya aracı olmayın. 
Allah Subhânehu ve Teâlâ hepimizi ümmetin iyiliğine olan şeylere nail eylesin.   

  
 

 


